

Koluszki, dnia 1.07.2016 r



KOLUSZKI
zawsze w centrum

URZĄD MIEJSKI w KOLUSZKACH
95-040 Koluszki, ul. 11 Listopada 65
TEL 728-24-71-753 REGON 590648362

- 1 -

Znak sprawy: GIZ.271.51.(44).2016

**WYKONAWCY
UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Świny.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015. , poz.2164 .) zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że mieszanki mineralno – asfaltowe na potrzeby niniejszego zamówienia mają spełniać wymagania normy PN – EN 13108 – 1 oraz wymagań WT – 1 i WT – 2 wydanie 2010?

Odpowiedź:

Mieszanki mineralno – asfaltowe powinny być wykonane zgodnie z normą PN – EN – 13108 – 1 oraz WT – 2 wyd. 2014 r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego do produkcji mieszanek mineralno – asfaltowych na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie oraz w jakiej ilości?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszyw ze skał wapiennych i dolomitowych do produkcji mieszanek mineralno – asfaltowych na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak , to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanek mineralno – asfaltowych modyfikowanych gumą z przetworzonych opon samochodowych na potrzeby niniejszego zamówienia?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie destruktu złomu papy do produkcji mieszanek mineralno – asfaltowych na potrzeby niniejszego zamówienia?

Odpowiedź: Nie

Powyższe informacje stają się częścią SIWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest specyfikacja i są dla Wykonawców wiążące.

z up. BURMISTRZA



mgr Beata Kusiak
Sekretarz Gminy

